
"Jesus sier: "Jeg lar dere ikke bli igjen som foreldreløse barn. Jeg kommer til dere." Joh.14,18 
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Siste tema for diakoni er VERN OM 
SKAPERVERKET. Det handler om 
å ta vare på jorda, om miljøvern, 
om forbruk og rettferd. Men har 
dette noe med Gud og kirken å 
gjøre? Allerede i 1. Mosebok leser 
vi om Gud som skaper alt, at han er 
fornøyd med skaperverket og ber 
oss mennesker om å ta vare på det. 
Og i 1.Kor.10:26, med henvisning til 
Salme 24,  står det ”For jorden og 
det som fyller den, hører Herren til”. 
Det gjelder også vårt eget forbruk 
og vår livsstil. Jorda er skjør og 
sårbar, samtidig som den er robust 
og har stor evne til restituering. Men 
vi ser stadig hvordan vi mennesker 
driver rovdrift på ressursene, og 
ødelegger jorda og livsgrunnlaget 
for mange. Det høye forbruket hos 
den rike del av verden gjør at det 
blir mindre til de fattige delene. 
Hvilken rett har vi til å forbruke på 
andres bekostning? Alt hører Her-
ren til og han vil at alle skal nyte 
godt av hans goder.
Menneskelivet er også Guds skaper-
verk. Vi vil være med å beskytte 
livet og menneskeverdet, fra livets 
begynnelse til livets slutt. Alt liv 
er verdifullt og alle mennesker er 
elsket av Gud.

I Strindheim har vi valgt å være Grønn 
Menighet, noe vi har omtalt i et tidlig-
ere menighetsblad. Gjennom forkyn-
nelse, praktiske tiltak og oppfordring 
til hele menigheten vil vi bidra til å 
verne skaperverket. Når du er innom 
kirka, finner du en informasjon om det 
på oppslagstavla i våpenhuset.
Det handler om å ha fokus på dette 

også i forkynnelsen. Vi er med på 
innsamling til nødlidende og har 
vår egen vennskapsmenighet i sør. 
Vi kjøper gjerne Fairtrade-merkede 
produkter, bl.a. kaffen vi serverer. 
Når det gjelder energiforbruk, gjør vi 
som mange andre, bruker sparepær-
er, slår av lys og reduserer varmen i 
rom som ikke brukes. Vi oppfordrer 
til å reise kollektivt og gjerne bruke 
sykkel. Ny sykkelparkering kom på 
plass utenfor kirka i fjor.
Engangsprodukter ved kaffeserver-
ing er nesten bannlyst. Unntaksvis 
kan det foregå. Men vi har ikke 
renovasjonsordning som kan ta imot 
engangsservise, da det tar alt for 
mye plass. Vi sorterer all søppel og 
reduserer bruk av kopipapir. Leie-
takere følger de samme regler som 
resten av menigheten. Sammen vil vi 
være med å ta vare på skaperverket.
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Forsidebilde: 
	 lilli kanck

Møter vi i Strindheim kirke 
dagens mennesker med deres 
spørsmål og behov? Gir vi van-
lige mennesker et løft i hverda-
gen og et møte med den levende 
og oppstandne Jesus Kristus 
hver søndag formiddag mellom 
kl.11.00 - 12.15?

Jeg tror vi må innse at den vanlige 
gudstjenesten i Strindheim kirke 
ikke er attraktiv nok for barn og 
ungdom. De få eksempler på 
familier, hvor barna elsker guds-
tjenesten i Strindheim kirke, får 
være til inspirasjon og ydmyk 
takknemlighet – ikke til forsvar 
for det bestående, men noe vi 
må påakte og inspirere slik at de 
fortsatt får lyst til å komme. 

Heller ikke for unge voksne, stu-
denter eller middelaldrende er 
gudstjenesten interessant nok. 
Mens de eldre finner seg godt til 
rette der, stort sett – heldigvis! 
Vi håper og ønsker at det er fordi 
vi har god forkynnelse der, en 
deltakende liturgi, en åpen og 
inkluderende tone, og at det sosi-
ale behov blir dekket gjennom 
det å bli møtt av et smil når de 
kommer, et nikk av kjente og at 
de får truffet og pratet med an-
dre under kirkekaffen. 

For folk er det snakk om pri-
oritering. I fritiden prioriterer 
man det man har mest lyst til 
å gjøre. Hyttebesøk blir gjerne 
sløyfet hvis barn/barnebarn 
skal opptre i fotball eller annen 
idrett, eller f.eks koropptreden i 
gudstjenesten. Når mennesker 
prioriterer hytta, idrett på TV, 
turer i skog og mark etc. framfor 
gudstjenesten, betyr det at de 
opplever dette som mer verdi-
fullt enn å gå i kirka en søndag 
formiddag. Det er åpenbart at 
hvis folk virkelig ble møtt med 
sine innerste behov i en gud-
stjeneste, at de opplevde at den 

talte til dem, møtte dem både 
følelsesmessig, intellektuelt, 
sansemessig, kort sagt med 
hele seg, ville de prioritere den. 
All fornuft tilsier at hvis de op-
plevde en gudstjeneste i Strind-
heim kirke som mer givende enn 
alt annet de kunne foreta seg, 
ville de prioritere det! Derfor må 
målet være å gjøre gudstjenes-
ten i Strindheim slik at men-
nesker i alle aldre bare må få 
det med seg! 
Jeg er ikke for pekefingeren og 
moralisme, som f.eks følgende 
utsagn: ”Gudstjenesten er en 
åndelig øvelse, et offer. Den 
er vår gave til Gud, noe vi bør 
prioritere. Derfor skal formen, 
liturgien være streng, opphøyet, 
høytidelig, minst mulig støy og 
snakk før, under og etter guds-
tjenesten.” Eller kanskje heller 
følgende utsagn: ”Egentlig vil vi 
ha det forutsigbare, det vi kjen-
ner til i over 40 år. Så er det opp 
til kirkegjengere å få noe ut av 
den, og opp til kirken å oppdra 
folk til å bli fortrolig med den!” 
En slik tankegang mener jeg er 
arrogant, menneskefiendtlig, 
moralistisk, sneversynt og svært 
defensiv. 

Familiegudstjenester og familie-
messer synes jeg fungerer 
delvis i Strindheim, men bare 
delvis. Slik som søndag 3. 
februar i år. Kirken var full, ja, 
mer enn full. fire barn ble døpt. 
Barnekoret Coras Venner deltok. 
Tårnagentene, barn i 3. trinn 
hadde oppgaver i gudstjenesten. 
Vi hadde en voksengruppe av 
frivillige og stab på 10 personer 
som drev fram liturgien. Og flere 
foreldre fra Coras Venner hadde 
ordnet kaker og hadde ansvar 
for kirkekaffen etter gudstjenes-
ten. Dåpsfølge og kor marsjerte 
inn. Fengende tårnagent-musikk 
spilt over høytalerne ledsaget av 
bilder fra lørdagens tårnagent-

samling på powerpoint starter 
gudstjenesten. En lett tone, med 
tilløp til humor og latter. Barn 
som opptrer og deltar, noe som 
gjør gudstjenesten mer ledig og
lett. Folk beveger seg under of-
ringen, tenner lys i lysgloben, 
legger forbønnssteiner på 
barnealteret.

Vi ønsker å tro at dette var bra. 
Men var det bra nok?! Var det 
en snakkis etterpå i familien når 
de kom hjem? Førte det til at, 
yes, vi må komme også på neste 
gudstjeneste, her var det godt å 
være? Førte det til oppgjør med 
egen livsstil og egne prioriter-
inger i vår oppjagede tid? Ble min 
tro på Gud og Jesus styrket? Fikk 
jeg inspirasjon til å tjene Ham 
med hele meg? Kjente jeg at jeg 
møtte noe ekte og sant som jeg 
bare må få mer av? 

Og hva med alle gudstjenestene i 
mellom uten barnekor og dåp? 
Folk er ikke forspent med for-
ventning til gudstjenesten. At folk 
da blir høylig, ja, gledelig over-
rasket, er ingen pekepinn på hvor 
verdifull den var for dem. Det sier 
heller noe om hvor lave forvent-
ninger de egentlig har til kirken 
og gudstjenesten. 

Så hvordan skal vi få snudd tren-
den, skape større forventning? 
Hvordan skal gudstjenesten i 
Strindheim møte mennesker av 
alle aldre? Hvordan formidle ånde-
lige, evige verdier slik at de treffer 
vanlige folk midt i deres hverdag? 
Våger vi radikale grep som helt 
sikkert vil støte noen, men glede 
andre? Våger vi å tenke nytt også 
i en tid som roper på det trygge 
og bestandige, men som samtidig 
higer etter det ekte og evige?
Si gjerne din mening!  
  
Jan Øyvind Grøm, sokneprest i Strindheim
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

”Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i 
handling og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluder-
ende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rett-
ferdighet”.   (Den norske Kirkes definisjon av diakoni, jfr. Plan for diakoni 2007)

Hvordan fungerer gudstjenesten i Strindheim kirke? Er den 
for de få utvalgte?  Hva ønsker du, kjære leser, å bruke fritida 
di til - å gå på gudstjeneste i Strindheim kirke – ha, ha ?! 

Gudstjeneste 
for de utvalgte? 
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DIAKONI
 – Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte

Sølvi Rise, diakon

Coras Venner planter klimatreet i 2009.
Fotograf: Kirken



Konfirmantene skulle endelig få framføre det 
de hadde brukt flere intensive øvingshelger på 
å forberede. Lørdag 21. april åpnet dørene for 
foreldre, venner og bekjente. Med fullt hus skapte 
konfirmantene en magisk og spesiell stemning 
da dramamessen ”Perlen” gikk av stabelen for 
8. gang i Strindheim Kirke. Konseptet, som er 
spesialskrevet for konfirmantene i Strindheim, er 
basert på en historie hvor karakteren ”Espen” går 
lei av at livet bare skal være rett fram, lengter etter 
noe mer, og starter sin leting etter noe større. Noe 
han kan leve for. 

Vi følger ham gjennom sin reise, hvor han stadig 
møter folk som vil selge ham noe, eller forandre 
ham. Vi følger ham når han møter kjærligheten, 
og når han holder på å gi opp håpet. Til slutt ender 
Espen opp med å møte en Prest som forteller ham 
om Jesus. Gjennom å høre historier og erfaringer 
finner han ut at han faktisk ønsker følge denne 
Jesus. Kanskje dette er perlen Espen har leita et-
ter? Alt starter som en musikal, med både kjente 
og kjære sanger, men også spesialskrevne sanger, 

som går over i en gudstjeneste hvor konfirmantene 
både leser, deltar med ulike oppgaver og synger 
flotte sanger. 

Konfirmantene har gjort en super jobb med egne 
innspill og ved å tørre å være seg selv i utførelsen 
av musikalen.  Skjulte talenter, vakker solistsang, 
imponerende skuespillerferdigheter utspilte seg 
på en flott måte fra scenen og ut til publikum. At 
konfirmantene får muligheten til å framføre en 
musikal: Det er en god tradisjon vi har i Strind-
heim menighet.

ENDELIG!
helga var kommet!
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Da jeg i oktober i fjor startet som 
prest her i Strindheim, hadde jeg 
tre dager på kontoret før jeg dro 
til Oppdal, på leir med årets kon-
firmantkull. Konfirmantarbeidet 
har derfor vært med på å skape 
førsteinntrykket mitt med Strind-
heim menighet, noe som ble et 
bra førsteinntrykk. For det er 
godt å jobbe i en menighet som 
setter av så mye tid og ressurser 
til konfirmantarbeidet sitt som 
Strindheim gjør. Dette vitner om 
at vi har en menighet som tror 
på ungdommen, tar dem på alvor 
og ønsker å gi dem en ordentlig 
opplæring i den kristne tro. 

Utover dette har konfirmantar-
beidet også gitt oppmuntring 
og inspirasjon inn i mitt daglige 
virke som prest, fordi jeg i løpet 
av denne tiden har vært så heldig 
å bli kjent med noen reflekterte, 
engasjerte og humørfylte unge 
mennesker, både blant konfir-
mantene og konfirmantlederne.     

Men som sagt, det hele startet 
(for min del) med leir til Opp-

dal. Her foregikk den teoretiske 
biten av undervisningen for 
konfirmantåret. Samtidig fikk 
vi også anledning til å bli godt 
kjent med hverandre. Siden har 
konfirmanttiden dreid seg om 
gudstjenestearbeid. I desember 
arbeidet vi med en lysmesse, 
hvor konfirmantene var medli-
turger i gudstjenesten. Og i 
januar arbeidet vi med guds-
tjenesten til såmannssøndag. 

Siste torsdag i februar reåpnet 
Ubben, ungdomsklubben som 
holder til i kjelleren av kirken. 
Ungdomsklubben er ikke for-
beholdt konfirmantene, men er 
åpen for all ungdom i nærmiljøet. 
Likevel har konfirmantene vært 
dem som har brukt ungdoms-
klubben flittigst. Her har vi møttes 
til uformelt sosialt samvær. 

I mars deltok konfirmantene i 
fasteaksjon. Her gikk de fra dør 
til dør og samlet inn penger til 
Kirkens Nødhjelps arbeid, og til 
sammen samlet konfirmanten 
inn 37 000 kr. 

April måned gikk til å øve inn og 
fremføre dramagudstjenesten 
Perlen. Her fikk konfirmantene 
vist seg frem fra noen av sine 
mest kreative, underholdende og 
talentfulle sider. Og fremføringen 
blir nok stående som ett av høyde-
punktene for konfirmasjonstiden.

Et annet desidert høydepunkt har 
vært konfirmasjonsgudstjenes-
tene. I alt har vi hatt fire denne 
våren, 4., 5. og 9. mai. Gudstjenes-
tene har vært høytidelige og per-
sonlige rammer rundt feiringen av 
konfirmantene og markeringen av 
at en omfattende konfirmasjons-
undervisning nå er avsluttet.
Med dette vil jeg takke for et flott 
år. Takk til stab og konfirmant-
ledere som har bidratt med hele 
seg i konfirmantarbeidet, takk til 
frivillige og konfirmantforeldre 
som har stilt opp og engasjert seg 
i det vi driver på med, og takk til 
alle konfirmanter, for innspill og 
latter i et fantastisk konfirmantår! 

Pax et bonum,
Andreas prest

        Tilbakeblikk   på
konfirmantåret

tekst og foto: tonje østmo

tekst: andreas carlmark 
foto: STUDIO G FOTOGRAFENE



Tekst: Eldbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/daffy design

Bente er en aktiv dame, men hun er alltid blid og har tid til en prat, 
så jeg trur at  hun trives med en travel hverdag.
De fleste i Strindheim menighet vet nok at Bente er leder for Menighetsrådet i 
denne valgperioden. Hun er en arbeidsom og initiativrik leder og gjør en god jobb.  
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en AKTIV DAME

Hun er født i Åmot i Modum, og 
bodde der til hun var i 7-års-
alderen. Hun har senere bodd 
både på Bryne og i Oslo.
Bente fikk etterhvert to brødre. 
Faren døde forholdsvis tidlig.
Anna Børresen, som er en kjent 
skikkelse i Strindheim kirke, er 
mor til Bente.   
Kristentroen preget heimen, 
og både Bente og brødrene ble 
med i speiderbevegelsen KFUK/
KFUM. Bente har vært aktiv 
speider til for ca 2 år siden, og 
er nå kun passivt medlem i 
Hoeggen KFUK/KFUM.

Etter videregående skole var 
førstevalget å studere historie 
på Dragvoll med planer om å bli 
lærer med spesial-kompetanse i 
historie. Omtrent samtidig jobbet 
hun som assistent for en  fysioter-
apeut ved Persaunet sykehjem. 
Erfaringer fra den jobben førte 
til at hun bestemte seg for å ta 
sykepleieutdanning, etterhvert ble 
det videreutdanning i infeksjons-
medisin og helsesøsterutdanning. 
Etter en variert arbeidserfaring 
er hun nå lærer på Helse-og 
oppvekst og spesialpedagogisk 
koordinator på KVT.   

På fritida har friluftsliv førsteprio-
ritet både sommer og vinter. 
Allikevel kan godstolen  være god 
å ha enkelte ganger med et
strikketøy eller TV`n som selskap.
Hun forteller at hun har holdt på å 
strikke en Marius- genser i «evig-
heter». Den er heldigvis tiltenkt 
dattera på 19 år, og hun begynte 
ikke da jenta var 10 år, så genser-
en var påbegynt i voksenstørrelse.  

Vi danner oss et inntrykk av 
mennesker vi møter, men det er 
slett ikke sikkert at det er riktig. 
Tenk at snille Bente liker å lese 
bloddryppende krimbøker ! Men 
også skjønnlitterære bøker med 
historisk bakgrunn liker hun godt. 

Valg av TV -kanaler og musikk 
er avhengig av sinnsstemning. 
Hun synes rytmisk musikk er 
fint som akkompagnement til 
gulvvask. 

MADAGASKAR
I påska var en gruppe på fem 
personer fra Strindheim menighet 
på en to-ukers påsketur til Mada-
gaskar. Inntrykkene er mange, 
og omtrent alt er forskjellig fra 
Norge: natur, klima, levemåte. 
Det var Bente som tok ini-
tiativet til turen. Ragnar Hagen 
(tidligere misjonær, og nå ar-
rangør av reiser til Madagaskar)
hadde lagt opp programmet. 
Reisetida med mellomlandinger 
tok omtrent ett døgn. Da de lan-
da i hovedstaden Antananarivo, 
var temperaturen 20 grader. De 
kjørte direkte derfra til Antsir-
abe, den nest største byen, der 
den norske skolen lå tidligere.
Når foreldrene reiste rundt på 
øya som misjonærer, gikk barna 
deres på den norske skolen og 
bodde på internat. 
Den  første norske misjonsstasjon-
en ble oppretta i Tulear i 1874 av en 
prest fra Hemne i Sør-Trøndelag.
I Vinaninony er Strindheims 
vennskapsmenighet med pastor 
Abel, og menigheten fikk selv-
følgelig besøk av gruppen fra 
Strindheim. Det var et hjertelig 
møte mellom partene med 
gaveoverrekkelser. 
Litt vemodig var det  å besøke 
spedalskekolonien i Manga-
rano. Noen av de eldre hadde 
bodd der hele livet. Et lyspunkt 
er det at nå kan de spedalske 
gis medisinsk behandling, så 
sykdommen får ikke det samme 
omfanget som tidligere.

Gruppen besøkte en silkefabrikk, 
der det blant annet broderes 
dåpskluter. Dåpsbarna i Strind-
heim kirke blir tørket med kluter 
som er kommet derfra.

Gaveoverrekkelser var det ved 
flere anledninger. En blir litt 
opprådd når man får ei korg 
med ei levende høne, eller ei 
mekrende geit ! Høna spiste de 
til middag, (etter at noen andre 
hadde tilberedt den), og geita ga 
de bort igjen.    

Det var så mange inntrykk og 
opplevelser, at det var godt å ha 
et par dagers «ferie» på strand-
stedet Ifaty. Temperaturen på 
vannet var omtrent som kropps-
temperaturen.

Madagaskar har 22 mill. inn-
byggere, og folkemengden øker 
raskt. Jentene får ofte sitt første 
barn i 14 – årsalderen. Kvinner 
i fertil alder har ofte et barn i 
magen og et på ryggen. 
Det er mange analfabeter, for 
grunnopplæring i skrive – og 
lesekunnskaper må også betales.
I hovedstaden er det mange 
biler, men på landsbygda er 
oksekjerre et vanlig transport-
middel. Gruppen benytta seg av 
et slikt transportmiddel en gang. 
Kusken syntes oksen gikk for 
sakte, så han beit den i halen for 
å få få fart på den! 

Gruppen kan fortelle mye mer,
 vi får antakelig vite mer på 
Hyggetreff til høsten, og kanskje 
ved kirkekaffen en søndag. Det 
finnes også mye stoff og mange 
fine bilder på PC`n, 
www.strindheimkirke.no 

Som leder for Menighetsrådet 
ønsker Bente at flere skal finne 
sin plass og trives i Strindheim 
menighet. Vi trenger alltid flere 
frivillige som kan hjelpe til å 
sørge for at de tiltak vi har, kan 
fortsette. Og ideer til nye tiltak 
som kan få flere til å søke kirka, 
mottas med takk.

NAVN: Bente Anne Gro Dahl

ALDER: 55 år

SIVILSTATUS: Gift, 
tre døtre, 16, 19, 21 år.

BAKGRUNN: Sykepleier, 
helsesøster, praktisk 
pedagogisk utdanning.

NÅVÆREDE STILLING: Lærer 
og spesialpedagogisk koordi-
nator ved Kristen Videregående 
skole Trøndelag (KVT)
                                                                                                                                   
FORBILDER: Har mange, 
avhenger av innafor hvilket 
område. Ingen nevnt, ingen 
glemt. 

LESER DAGLIG: 
Adresseavisen og VG (på nett).

NÅR VAR DU SIST I KIRKA: 
For halvannen uke siden.



...og på skolen stilte de opp og underholdt med sang. Her besøker vi en skole som het Sennepsfrøet. De møtte oss 
med sang før vi fikk komme inn og besøke de i klasserommene. 

joakim:  Jeg vet ikke hva en konfirmant er. Jeg tror 
det er kristen ungdom. Nede i kjelleren i kirka henger 
det bilder av alle konfirmantene. Der er det også et 
bilde av onkel John Inge, så han er konfirmant. Jeg 
tror alle kristne må bli konfirmanter, så jeg har tenkt 
å bli det siden jeg er jo kristen. Konfirmanter får reise 
på turer, og det vil jeg også! 

madagaskar

IRIS: Jeg vet at det er ungdommer som går i kirka. 
De konfirmerer seg. Jeg vet ikke helt hva det betyr. 
De bruker å pynte seg med bunad, jentene ihvert-
fall. Jeg vet ikke hva guttene pynter seg med.

MARIT: Det er en som konfirmerer seg for å tro 
på Gud. I konfirmasjonen bekrefter man dåpen. 

Man pynter seg på konfirmasjonsdagen. Og mer  
vet jeg ikke.
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Strindheim kirke vil i løpet av 2013 spørre noen av de yngste i 
menigheten om deres meninger om forskjellig ting. 

i dette nummeret spør vi:

Påsken 2013 reiste vi fem damer fra Strindheim kirke til solskinnsøya 
Madagaskar. Først og fremst for å besøke vennskapsmenigheten vår i 

Vinaninony, men og for å få se litt av landet. Vi hadde en flott og 
spennende tur, og her kommer det noen bilder av det vi opplevde.

Gasserne er et smilende og vennlig 
folkeslag. Her representert ved ei 
ung mor vi møtte i bushen.

Siste dag på Madagaskar hadde vi i hovedstaden Antananarivo. 
En vakker by med så uendelig mye fattigdom.

På besøk hos vennskapsmenigheten vår i Vinani-
nony. Menigheten sto på kirkebakken og tok i mot 
oss. Gjennomsnittsalderen på Madagaskar er ca. 50 år.

Fra en landsby i bushen. Her var vi med på kvelds-
gudstjeneste skjærtorsdag, og overnattet en natt. 

Pastor Abel. Vi hadde med 
et bilde av Strindheim kirke.

hva er en 
konfirmant?



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
Norges eldste byrå - etablert i 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

NYE TELEFONNUMMER
Menigheten går i løpet av forsom-
meren over til felles sentralbord 
med Kirkelig Fellesråd i Trond-
heim. Alle ansatte og menighets-
kontoret får nye telefonnummer. 

De nye numrene er: 
Felles sentralbord for hele Trond-
heim: 994 36 000
Direktenummer til staben i 
Strindheim menighet:
Strindheim menighetskontor/
menighetsforvalter Rigmor Hølmo 
469 15 448
Sokneprest Jan Øyvind Grøm 
469 35 631
Kapellan Morten Andreas 
Carlmark 469 35 553
Diakon Sølvi Rise 469 18 327
Kantor Endre Lorentzen 
469 47 829
Menighetspedagog Elisabeth 
Bekken Hauger 469 29 208

SOMMERTUREN  20 JUNI
går til Oppdal og IMI Stølen. Vi rei-
ser kl.09 fra Strindheim kirke og 
tar formiddagsmat på IMI Stølen. 
Deretter besøker vi Oppdal kirke 
og museet, før vi returnerer til IMI 
Stølen til middag og rolig avslut-
ning. Vi regner med å være tilbake 
på Strindheim ca. kl.18.30. 
Samlet pris kr. 500,-
Påmelding kan skje innen 13.juni:
til Strindheim menighet, boks 4120 
Valentinlyst, 7450 Trondheim eller 
pr. tlf. 73 89 11 60, e-post: solvi.
rise@kirken.trondheim.no eller på 
menighetskontoret i Strindheimkirke,
som ligger ved Valentinlyst senter, 
Bromstadbuen 34. Påmeldingsavgift 
kr.100,- betales til konto 9791 10 
47571. Husk å anmerke at det 
gjelder sommertur, samt navn på 
den som skal være med på tur.

HYGGETREFF har sitt siste møte i 
vår torsdag 30.mai kl.12.00. Håkon 
Bleken vil fortelle om glassmale-

riene i Strindheim kirke.
Til høsten begynner vi torsdag 
29.sept og har møter annen hver 
torsdag kl.12.00 fram t.o.m. 
5.desember. Høstens Jubeltreff 
på Kvilhaugen Gård blir torsdag 
24.okt. kl.11.30-14.30. Program 
for høsten kommer i neste menig-
hetsblad.

STILLINGER LEDIGE
Vi ønsker oss frivillige som kan 
være sjåfør til hyggetreff hver 
annen torsdag.
Det er også behov for flere til å ser-
vere på de samme hyggetreffene.
Eller hva med å være kirkeskyss-
sjåfør til søndagens gudstjenes-
ter? Eller kanskje besøksvenn? 
Ta kontakt med diakon Sølvi, om 
dette er noe for deg.

KAFFE OG VAFLER PÅ FREDAG?
Vi har åpen kirke hver fredag 
kl.11 – 12 gjennom hele 
sommeren. Velkommen!

Strindheim kirke har lokaler til leie 
i sokkeletasjen for alkoholfrie arrangement. 
Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. Kontakt menighetskontoret.

Nytt fra Strindheim kirke

Olav Tryggvasonsgt. 22 
7011 Trondheim 

Tlf. 40430480

Blant årets artister kan nevnes Solveig Slettahjell, 
Bjørn Eidsvåg, Anne Grete Preus og Julie Bergan.     

IKKE BARE KONSERTER       
MIG Tautra satser også på publikum som overnatter 
på området. Seminar- og aktivitetstilbudet på MIG er 
etterhvert blitt stort. «TV»-pastoren Egil Svartdahl vil 

holde seminar om den gode samtale, det blir fotball-
seminar med Ståle Stensaas fra RBK og MOT vil holde 
seminar for ungdommen.     
Aktivitetstilbudet er også imponerende, formingsak-
tiviteter, funball, helikoptertur, slakk-line og kano. 
Mer info på www.MIG.no 
 

FAMILIEFESTIVALEN 
MIG TAUTRA                      

er en rusfri familiefestival med program for hele familien 25. - 28. juli.
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DØPTE
03.02. 	G abriel Meedby-Viken (beklager feil i nr 2.!)
03.03.	A ndrea Julianne Leer
03.03.	A riane Abigail Pettersen-Strømme
10.03.	E mma Pedersen Neerland
10.03.	D avid Nessjøen
17.03.	A ndreas Hunshamar Overå (Strinda)
17.03.	E rle Wikstrøm Eriksrud (Strinda)
17.03.	S ander Skarseth Foros-Mandal (Jøssund)
24.03.	E mil Framnes-Svensson (Nidaros domkirke)
30.03.	S andra Ehn (St. Lucas, Skövde, Sverige)
30.03.	A malie Holm Rabben
30.03.	R obin Høyem
31.03.	H enrik Arntzen Konstad (Mo, Mo i Rana)
07.04.	 Vilja Sofie Larssen Aakvik
07.04.	H edda Gravanes Vasseljen (Berg)
14.04.	A nders Santos Landrø
14.04.	T age Nikolai Thorsen

14.04.	T uva Gätzschmann
14.04.	 Peder Grøtan
21.04.	H edda Aune (Ekne)
28.04.	F redrik Øyan Hjeldnes (Strinda)
28.04.	L eah Johanne Fathi
28.04.	N oah Emil Berger (Lade)
28.04.	M ie Sofie Bakhaug Tveito (Strinda)
05.05.	A malie Husby (Bakke)

DØDE
15.03.	 Paul Oddvar Bones
17.03.	H enrik Okstad
29.03.	A rna Hognestad
01.04.	T hor Alfred Brøseth
15.04.	E lse Fjæran
15.04.	H ildur Elisabeth Digre
19.04.	E inar Magne Vesterfjell (tilhørte Stjørdal)
27.04.	G rete Hammer Nilsen
27.04.	S vend Ove Hansen
28.04.	 Per Morten Lein
04.05.	R olf Jomar Leistad

26. MAI TREENIGHETSSØNDAG
Luk.24, 45-48
Prostisøndag. Felles gudstjeneste i Bratsberg kirke 
kl.11.00.

2. JUNI 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.3, 1-13
Familiegudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind 
Grøm. Barnekoret Coras Venner deltar. Vi går til 
Valentinlyst sykehjem med blomster etterpå.

9. JUNI 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.10, 13-16
Ungdomsgudstjeneste m/nattverd kl.18.00
(merk tiden!) v/Andreas Carlmark og MILK.

16. JUNI 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.9, 35-38
Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00 
v/Jan Øyvind Grøm.

23. JUNI 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.18, 12-18
Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Andreas Carlmark.

30. JUNI 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.3, 13-19
Ingen gudstjeneste i Strindheim.

7. JULI 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.5, 25-34
Gudstjeneste kl.11.00 v/Andreas Carlmark.

14. JULI 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.12, 28-34
Gudstjeneste kl.11.00 v/Andreas Carlmark.

21. JULI 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Luk.6, 36-42
Gudstjeneste kl.11.00 v/Andreas Carlmark.

28. JULI 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Mark.11, 25-26
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

4. AUGUST 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
1. Mos.21, 9-13
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

11. AUGUST 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.4, 27-30 + 39-43
Ingen gudstjeneste i Strindheim.

18. AUGUST 13. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Joh.15, 13-17
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

25. AUGUST 14. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN (VING-
ÅRDSSØNDAG)
Matt.19, 27-30
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

1. SEPTEMBER 15. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Rut 1, 7-11 + 16-19a
Gudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

8. SEPTEMBER 16. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Matt.11, 16-19
Familiegudstjeneste kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm. 
Semesterstart. Korene deltar.

Med forbehold om endringer

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. 
Tlf 73 89 11 60/994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 (menighetskontor) se også side 2, fax 73 89 11 61 
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no  • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no

gudstjenester


